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Ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon suorittaminen / Haapsaari 
 
Esittely Luksian kone- ja tuotantotekniikan päätoiminen tuntiopettaja Lauri Haapsaari 

on suorittanut elinkaaren hallinnan ylemmän ammattikorkeakoulu (YAMK) 
tutkinnon Jyväskylän ammattikorkeakoulussa 09.06.2025. Kelpoisuudesta 
johtuen palkkaus 01.07.2025 alkaen KVTES/OVTES, OSIO C, LIITE 1, 
hinnoittelutunnuksen 4 11 07 00 1 mukaisesti 

Päätös Luksian kone- ja tuotantotekniikan päätoiminen tuntiopettaja Lauri 
Haapsaari on suorittanut elinkaaren hallinnan ylemmän 
ammattikorkeakoulu (YAMK) tutkinnon Jyväskylän 
ammattikorkeakoulussa 09.06.2025. Tutkinto on soveltuva ylempi 
ammattikorkeakoulututkinto. Uusi hinnoittelutunnus on 1.7.2025 alkaen 
4 11 07 00 1. 
 

 
 
Päätös perustuu voimassa olevaan hallintosääntöön. 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Loiskekoski, Markku 
rehtori 
 

  
 
Jakelu Asianosainen, esimies, palkkasihteeri 
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi jakelun mukaisesti 17.6.2025 
Tiedoksiantaja Asianhallintasihteeri Leena Kokkonen 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje  
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Luksia, Länsi-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymän hallitukselle, osoite Toivonkatu 4, 08100 Lohja tai 
sähköpostilla kirjaamo@luksia.fi.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän 
jäsenkunta ja sen jäsen. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja on julkaistu kuntayhtymän internetsivuilla. 

mailto:kirjaamo@luksia.fi

